
Id: ZSKTE-FTYVE-NNLOK-QNMIK-BWLEP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 414/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Wyznaczanie stref zagrożenia powodziowego dla 
rzeki Nidy jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej” będącego 
I etapem studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Nidy w zakresie obszarów 

bezpośredniego zagrożenia powodzią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 79 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 18 
lipca 2001r.Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przekazany przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie projekt 
opracowania pn. „Wyznaczenie stref zagrożenia powodziowego dla rzeki Nidy jako integralny 
element studium ochrony przeciwpowodziowej będącego I etapem studium ochrony 
przeciwpowodziowej w zlewni Nidy w zakresie obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią” 
opiniuje się negatywnie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


